
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka operační techniky pro zadavatele. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. 

- OPERAČNÍ TECHNIKA 

Část 1 - Operační stoly 
Část 3 - Chirurgický ultrazvukový generátor pro současné řezání a koagulaci 
Část 4 - Akumulátorová vrtačka 
Část 6 - Pojízdný stojan laparoskopické věže 
Část 7 - Přídavný monitor na COS 
Část 8 - Sterilizační kontejnery na nástroje 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/99/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2876/23/CN 

SYSTÉMOV

É ČÍSLO VZ: 
P22V00000281 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9504.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/278937  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332537-2022:TEXT:EN:HTML&src=0 

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
VZ 004 (1qGCyTVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M., místopředseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička E-MAIL: 
dominika.komaskova

@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  

Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 

zdravotnického zařízení 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9504.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/278937
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332537-2022:TEXT:EN:HTML&src=0


2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 1: 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 8 elektronických nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Mediset-Chironax s.r.o. 
Sídlo: Lidická tř. 566/82, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČO: 48200417 

15. 07. 2022  
09:33 hodin 

E2 
(elektronická) 

Hypokramed s.r.o. 
Sídlo: Čistovická 95/13, Řepy, 163 00 Praha 6 
IČO: 49616528 

15. 07. 2022  

11:51 hodin  

E3 
(elektronická) 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
Sídlo: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 25099019 

15. 07. 2022 

13:27: hodin 

E4 
(elektronická) 

Getinge Czech Republic, s.r.o. 
Sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 03053601 

15. 07. 2022  

15:37 hodin 

E5 
(elektronická) 

Mediset-Chironax s.r.o. 
Sídlo: Lidická tř. 566/82, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČO: 48200417 

02. 08. 2022  

11:17 hodin 

E6 
(elektronická) 

Hypokramed s.r.o. 
Sídlo: Čistovická 95/13, Řepy, 163 00 Praha 6 
IČO: 49616528 

08. 08. 2022 

13:19 hodin 

E7 
(elektronická) 

Getinge Czech Republic, s.r.o. 
Sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 03053601 

16. 08. 2022  

09:54 hodin 

E8 
(elektronická) 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
Sídlo: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 25099019 

16. 08. 2022 

14:45 hodin 

Nabídky E1, E2, E3 a E4 byly před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněny. 

 

Část 3: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
IČO: 27068641 
Sídlo: Praha - Praha 6, Evropská 176, PSČ 16041 

27. 07. 2022  
10:50 hodin 

 

 

 



3 
 

Část 4: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Johnson  & Johnson, s.r.o. 
IČO: 41193075 
Sídlo: Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5 

17. 08. 2022  
11:18 hodin 

 

Část 6: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Hoyer Praha s.r.o. 
IČO: 60491582 
Sídlo: Praha 3, Jilmová 2685/10, PSČ 13024 

15. 07. 2022  
12:32 hodin 

 

Část 7: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Hoyer Praha s.r.o. 
IČO: 60491582 
Sídlo: Praha 3, Jilmová 2685/10, PSČ 13024 

15. 07. 2022  
12:34 hodin 

 

Část 8: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

LaparoTech Instruments s.r.o. 
IČO: 25622846 
Sídlo: Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

04. 07. 2022  
19:23 hodin 

E2 
(elektronická) 

LaparoTech Instruments s.r.o. 
IČO: 25622846 
Sídlo: Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

25. 07. 2022  
11:51 hodin 

E3 
(elektronická) 

Fénix Brno, spol. s r.o.  
IČO: 44961863 
Sídlo: Vackova 1803/79, Královo Pole, 612 00 Brno 

09. 08. 2022  
18:35 hodin 

Nabídka E1, byla před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 



4 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 1: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 3: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 4: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 6: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 7: Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Část 8: Zadavatel dne 06. 03. 2023 rozhodl o vyloučení dodavatele LaparoTech Instruments s.r.o., ze 

zadávacího řízení, protože údaje předložené v nabídce nesplňovaly zadávací podmínky. Jednalo se 

zejména o následující parametry:  

Zadavatel v Příloze č. 2 Zadávací dokumentace – Technické specifikaci požadoval, aby nabízené plnění 

odpovídalo jednomu ze dvou specifikovaných systémů sterilizačních kontejnerů, přičemž oba z nich 

zahrnovaly „mikrobiální bariéru“. Nabídka vyloučeného dodavatele však obsahuje pouze kontejnery s 

ventilem. Přestože se uchazeč na první straně dokumentu „3. Technické listy Nemocnice Domažlice a.s. 

Část 8 - Sterilizační kontejnery na nástroje.pdf“ zmiňuje o mikrobiální bariéře, jde dle přiložených obrázků 

jednoznačně o systém ventilový, který mikrobiální bariérou není. 

Zadavatel dále požadoval možnost použití protokolových štítků libovolného výrobce, tak aby nebyl 

odkázán na konkrétního dodavatele štítků. Nabízené plnění však tento požadavek nesplňuje, jelikož 

design a mechanický koncept prostoru pro uchycení štítků odpovídá pouze jednomu konkrétnímu 

rozměru. Není je tedy možno zajistit protokolové štítky, od libovolného výrobce. 

Zejména na základě výše uvedeného zadavatel shledal, že nabízené plnění nesplňuje zadávací podmínky. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1:  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Hypokramed s.r.o., IČO: 49616528 se sídlem Čistovická 95/13, 

Řepy, 163 00 Praha 6, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím 

kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková cena za přístroj 

v Kč bez DPH (váha 80 %), b) délka záruční doby (váha 10 %) a c) nabídková cena v Kč bez DPH za 1 PBTK 

za 1ks po dobu pozáručního servisu (váha 10 %). Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal 

kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

Část 3:  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, IČO: 27068641 se 

sídlem Praha - Praha 6, Evropská 176, PSČ 16041, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně 

prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

 



5 
 

Část 4:  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Johnson & Johnson, s.r.o., IČO: 41193075 se sídlem Walterovo 

náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání 

kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 6:  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Hoyer Praha s.r.o., IČO: 60491582 se sídlem Praha 3, Jilmová 

2685/10, PSČ 13024, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení 

nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 7:  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Hoyer Praha s.r.o., IČO: 60491582 se sídlem Praha 3, Jilmová 

2685/10, PSČ 13024, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení 

nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 8: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Fénix Brno, spol. s r.o., IČO: 44961863, se sídlem Vackova 

1803/79, Královo Pole, 612 00 Brno, jehož nabídka zůstala v zadávacím řízení po vyloučení dodavatele 

prvního v pořadí jako jediná. Dodavatel zároveň splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla 

požadavkům zadavatele. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1:  

Zadavatel uzavřel dne 26. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem Hypokramed s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 8 650 600,- Kč bez DPH (10 467 226,- Kč vč. DPH). 

Část 3:  

Zadavatel uzavřel dne 26. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, 

ve které byla sjednána cena ve výši 669 771,65 Kč bez DPH (846 723,70 Kč vč. DPH). 

Část 4:  

Zadavatel uzavřel dne 26. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem Johnson & Johnson, s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 379 166,40 Kč bez DPH (458 791,36 Kč vč. DPH). 

Část 6: 

Zadavatel uzavřel dne 26. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem Hoyer Praha s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 374 112,- Kč bez DPH (452 675,52 Kč vč. DPH). 

Část 7:  

Zadavatel uzavřel dne 26. 03. 2023 smlouvu s dodavatelem Hoyer Praha s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 147 221,- Kč bez DPH (178 137,41 Kč vč. DPH). 



6 
 

 

Část 8:  

Zadavatel uzavřel dne 24. 04. 2023 smlouvu s dodavatelem Fénix Brno, spol. s r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 1 377 002,90 Kč bez DPH (1 666 173,51 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Část 1: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 3: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 4: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 6: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 7: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 8: Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

U žádné části veřejné zakázky nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

Část 1:  

V rámci zadávacího řízení podal námitky 1 účastník zadávacího řízení. Zadavatel tyto námitky vypořádal 

srozumitelně a odpověděl na všechny body námitek. 

Námitky směřovaly proti Rozhodnutí o výběru dodavatele. Stěžovatel namítal nesplnění technických 

požadavků zadavatele a zjevnou chybu při hodnocení nabídek. Stěžovatel se domáhal zrušení Rozhodnutí 

o výběru dodavatele a provedení nového hodnocení. Zadavatel posoudil jednotlivé body námitek, přičemž 

shledal, že nejsou důvodné a odmítl je ve všech bodech. 

Část 3:  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 4:  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 6:  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 



7 
 

Část 7:  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 8:  

V rámci zadávacího řízení podal námitky 1 účastník zadávacího řízení. Zadavatel tyto námitky vypořádal 

srozumitelně a odpověděl na všechny body námitek. 

Námitky směřovaly proti Rozhodnutí o vyloučení dodavatele, které bylo stěžovateli oznámeno dne 07. 03. 

2023. Stěžovatel napadal důvody vyloučení a domáhal se zrušení Rozhodnutí o vyloučení dodavatele 

s následným zrušením Rozhodnutí o výběru druhého účastníka v pořadí. Dále se stěžovatel domáhal 

nového oznámení o výběru. Zadavatel posoudil jednotlivé body námitek, přičemž shledal, že nejsou 

důvodné a odmítl je ve všech bodech. 

 

 

V Domažlicích 

 

 

 

 

 
 
 
 

   

za Zadavatele                                                                                         za Zadavatele          
                                                                              

 

 

 


		2023-05-11T00:10:15+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-05-11T08:57:30+0200
	Ing. Zdeněk Švanda




